BEKANNTMACHUNG

Gemäß § 11 Abs. 1 bis 7 der Hauptsatzung der Gemeinde Reichenow-Möglin mache ich bekannt, dass der Vorsitzende der Gemeindevertretung der Gemeinde Reichenow-Möglin die nächste öffentliche Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Reichenow-Möglin für Montag, den 21.05.2007 mit folgender Tagesordnung einberufen hat:

TAGESORDNUNG

<u>Öffentlicher Teil</u>		
	1.	Eröffnung und Begrüßung
	2.	Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung
	3.	Feststellung der Beschlussfähigkeit
	4.	Bestätigung der Tagesordnung
	5.	Feststellung von Ausschließungsgründen
	6.	Genehmigung des öffentlichen Teils der Niederschrift vom 02.04.2007
	7.	Bürgerfragestunde
KÄ/117/2007-06	8.	Anhörung der Ortsbürgermeister der Ortsteile zu TOP 9 und 10
	9.	Informationen zur Sanierung des Wohnhauses in OT Möglin in der Hauptstraße 15 BE: Herr Fahl
	10.	Beratung und Beschlussfassung der Satzung der Gemeinde Reichenow-Möglin über die Erhebung von Umlagen zur Deckung der
	11.	Beiträge des Gewässer- und Deichverbandes Oderbruch Mitteilungen und Anfragen

Nicht öffentlicher Teil

- Genehmigung des nichtöffentlichen Teils der Niederschrift vom 12. 02.04.2007
- Mitteilungen und Anfragen 13.

Die öffentliche Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Reichenow-Möglin findet im Gemeindezentrum Möglin um 19:00 Uhr statt.

Borkert Stelly. Amtsdirektorin			
BEKANNTMACHUNGSNACH	IWEIS:		

Wriezen, den 24.05.2007

BEKANNTMACHUNGSNACHWEIS:				
Standort: 15345 Reichenow-Möglir	n, OT Möglin, Hauptstraße 10 (Gemeindezentrum)			
ausgehangen am:	Unterschrift:			
abgenommen am:	Unterschrift:			